Terça, 11 de junho de 2024 | ANO: 4 | Nº 713 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO - PE N° 004/2024 .............................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-003.2/2024 .............................................................................. 2
EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-001.2/2024 .............................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 11 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 713
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO - PE N° 004/2024

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-

MA EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, objetivando o

registro de preço para eventual contratação de empresa para

prestação de serviços de locação de máquinas e veículos

pesados, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Transportes, e de acordo com o que dispõe na forma da Lei

Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto

Municipal nº 006/2024, da Lei Complementar n° 123, de 14

de dezembro de 2006, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo licitatório aos licitantes: PERFIL

EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ Nº

01.757.260/0001-79 – Itens 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09;

BETA CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA – CNPJ

Nº 22.165.924/0001-80 – Item 01. Montes Altos - MA, 11

de junho de 2024. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito

Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: mj2iebdpjfp20240611170622

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-003.2/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

006/2024-003.2/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de expediente, didáticos e

pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO: 10/06/2024

- VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 5.377,53

(cinco mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e três

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO:

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 22 – Secretaria

Municipal de Saúde; 10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO:

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 10 de junho de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: k0axjyclhnr20240611110634

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-001.2/2024

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

006/2024-001.2/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: C S SILVA COMERCIO

LTDA – CNPJ Nº 33.144.317/0001-50.  OBJETO:

aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO

CONTRATO: 10/06/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 33.293,26 (trinta e três mil, duzentos

e noventa e três reais e vinte e seis centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30.00 – Material

de Consumo. 22 – Secretaria Municipal de Saúde;

10.122.0052.2-072 - DESCRIÇÃO: Manutenção da

Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 10 de junho

de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: wb0hchy09zx20240611110650

Página 2/3

Terça, 11 de junho de 2024 ANO: 4 | Nº 713
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO - PE N° 004/2024

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-003.2/2024
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024-001.2/2024

		2024-06-12T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1